
G
nnĚsrsrÝ ÚŘno geNrŠov

nešov Masarykovo náměstí 100

256 01 Benešov

tel: 3I28ZILLL
e-mail: mubene@benesov-city.cz

epodatel na @ benesov-city.cz
lD datové schránky: cb4bwan

Číslo lEolvlcí

spts. zrunČxa:

wŘtzu.lE:

TELEFON:

E.MAIL:

DATUM:

oDBoR vÝsrnvsv a Územruíno pnruovÁní

oddělení si!niční správní úřad

MUBN/ 2964L/2ozr^rÝsr

wsr/4407/202L{SEM

Michaela šebová _ oprávněná úřední osoba

3r282r247

sebova @ benesov-city.cz

22.02.202L

Skanska a.s., lčo 2627L 3O3, Křižíkova č.p. 682/34a,186 oo Praha 8 - Karlín,
kterou zastupuje Quo s.r.o., lČo 264 87 985, Křižíkova č.p' 2158, 256 01 Benešov,
kterou zastupuje MichalTrenčinský, lČo74289 5o]., M. Kudeříkové č.p. L575,25601 Benešov

ozNÁM Eru í vrŘelruou VYH LAšrou

opatření obecné povahy

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Benešov, odbor rnýstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad (dále jen

,,správní orgán"|, věcně a místně příslušný obecníúřad obce s rozšířenou působnostípodle 5 77 odst' 1

písm. c) a 5 L24 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
něktených zákonů, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu na pozemních
komunikacích"), na základě návrhu, který podala společnost

Skanska a.s., lčo 2627t 303, Křižíkova č.p. 682l34a,185 oo Praha 8 - Karlín,
kterou zastupuje Quo s.r.o., lčo 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov,
kterou zastupuje MichalTrenčinský, lčo74289 5o1, M. Kudeříkové č.p. t575,256 01 Benešov

(dále jen ,,navrhovatel"), po předchozím projednání s Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie
Středočeského kraje, Územního odboru Benešov, Dopravního inspektorátu (dále jen ,,Policie ČR"),

stanovuje podle 5 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích a podle 5 ].7]. - 5 L74zákona
č'. 5ool2o04 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní rád"| formou opatření
obecné povahy (dále jen,,ooP") přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

silnice č. ttl105, allLo6, tll/1055, lll/1055 a ltt/1066

popis:

Dopravní značení uzavírky a objízdné trasy při uzavírce silnice č,. aa|to6 v úseku Prosečnice - Krhanice;
v rámci rekonstrukce silnice č.,llto6; rekonstrukce proběhne ve dvou na sebe navazujících úsecích -
úsek č. 7 (staničení cca km t4,845 - L5,6L7| a úsek č. 8 (staničení cca km 15,517 - 15,383); každý
z úseků bude realizován zvlášť; vše zakresleno v přiložené situaci dopravně-inženýrského opatření.

termín:

o'-o4.2021 - 30.07 .202L.
Stránka 1 z 8

www. benesov-citv.cz

tčo: oo 23t40!

ČS a.s. Benešov, č' ú.: 19-o32oo353o9/o8oo a |'lěsto Benešov ie drŽ'itelem certiÉkátu l5'] 90Ůr



Č1. utlot tl zseqt tzozt tvÝ st str. 2

Umístění dopravního značení je vyznačeno na situačním plánku, přesné parametry dopravního značení
ve vztahu ke komunikaci stanovují příslušné technické podmínky.

Celkovó situace _ etapizace

{il>

''ua.aó6-

ol€itkr

I

ll/106 hBnie okE5u Bengšov - chiá* nadsá:mu, t'p.wl:' áos*o.
I€loBl'ulcc

366

I

\
p,

Pr:osečnice
'.,. !

iil

Krhanice

Na &ádku

"- -:- .!

I

Í

!l
. -- I

.u-'.'.
i l'

II

I

II

t

I
I

i
l.

.l

r3*n.-------:--_n.

?
Y__.

':

r.--

Sul,r.c.r' t

ice

ta

lrr<ťa7

.. JrEf,mcf

N_.
obgv

Úsek č.7 - celková sÍtudce, vedení objízdné trasy
'll/1o6 hranie olcsu Beneiov_ ChÉst nadSágvou, vYpř.@[ qb t'.o.

alŤumI 1ztrvr
tum&: fifft

2amrurlr

Hostěi.dicg

qi

!vltlil-:

ris6

K_amenný
Ujezdec

.'..

1_VóEilí

Í

qe

xašrrffiě . t---t
t'

'ln

fr
;-!t'''

r-'&

"#43s !lrEs

Lešany

brnia)

Bře2any

:Í8:--.
364

Vensov

Jaó

www. benesov-citv.cz

lčo: oo 23I4o7

čS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

'5

rffi,"vlv ChluÝr

,rot

;'í
,ÍEl

PoDÉLUÍ

btum: latzpg
&d k Etpl'& tÚPk z B| t8těj 1. fumát: LA4

ilfu Iu Ú9t 7! v!ďcnÍobjbd'É hsY lhtč-: z

!!€ÉoffiÉrcWiw
lĚ&ffit(ra viEYt
sll9híBÍNKí

lteBturootuwY
rl'owslísrťiffiE]qr'
|'tÍ@@@E}

stfm-l

Stránka 2 z 8 a l'lěsto Benešov ie drŽiielem certiňkátr.l l5Ú 9Clt,r



I

t

Č 1. vrunNl z g aqt tzozt tvÝ sr

Úsek č. 7 - situoce Krhanice

Úsek č. 7 _ situace Lešany

str. 3

|ý$Bhiulcé ola'éň ainÉširv_ctrrd;t nd 5Úzw4 vlPř!@t l: qEt'&
rcbn*nrkc

lr
ii

i
rlli',1-.?
'nl

:l r .ÚÉ.aS

t
I

Ei

(
\

!
!

:

I

tiii
t

ý

IJrl ;,

:

l"
i

ž!l

U1o6 lranlrr e |atrt Brnciov - chrJ* nrd Sármq,
rubtrtntca

Wprffil: clDs.ra

.;.

..' .:

.. :.

urlG

t'

:l;i

a

t

,^...*, -*ty eŮ
Leéany

9\

{, \EIP-

;.

www. benesov-citv.cz

tčo: oo 23! 4oL

čS a.s. Benešov, č. ú.: 19-o32oo353o9/o8oo

t
"t "6,

t

bM: ,ZAil
&tE'' Úi.k7:rftd.ďoblÍtd.Ju.ytd.lóll!t u*á! 

'
FďÍttat ltÁa

Íbtlm 7uZ)iB

rlltňérrčY&lt l zltb€l U!ta.: a Fodr* lr L

Stránka 3 z 8 a Město Benešov ie dÉitetem certifikátu l5o 9oo1



Č.i. vusNlzssqtzoztlvÝsr str.4

Úsek č. 8 - celkovó situace, vedení objízdné trasy

ŽAMPAcÉl ll/1o5 hrani€e oksu 8eneiov- chrást nadsáBvo!,
rekonstÍu lce

wnw-dHtuffrlill

wPía@.! (lD !'io'

D*mr DnO2n

flldEc Úbra:vcacrrtou1tammsy l]Jtěr 7 Fomát !xA4I

Hdgtěredlce

Lt ,iel/'aftc

Úsek č. 8 _ situace Krhanice

''Á
.l

Ql ,;n
Sr iln. . '' JA

Nová Ves

{

.t

Lešany

LÉli/
K_8m€nný
Ujezdec

Krhanice
J66 ili

.lr

r@-
!

t3l'
ia

ru

*,.Vensov
.@"

chlunt

trot

š
!ý]oůa

et

ÍEl]
Jóa

BřeŽany

- 
- . jl!4gi!'-- Brcjlor

ia6
Íi1E .su

ly106 hÍónÍ.c okí€.u Benďnr - Chr&t rod S&awr1
Íe}ortrukB

oónud _!átÝŇd ririltť

Krhanice

.v-+É

Bír glb4É nocÉocq

lffiqa)

Vypra@ld; Qros.6

Dat@r 7a2rZO

Foíndh 1rA4

IL

PoDĚLUl

?
iil

&

I

'-!

I
l'

I

o
!t
řo
d

a

Ir
3
á_

!

{-!-E;{ 
{

I t
.t
oB
Eí
š'

P|.oó

"@"
I

I

&
=-J

I
i

trt

www. benesov-citv.cz

tčo: oo 231' 40!

čS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

(r.{I@6@El

!!€16@troo@nv
rMffiÝsťNbeť&

r*tfsrl

'lb'j 
ke 

úsck el ilrtč.| a

Stránka 4 z 8 a íllěstr: Benei,:lv ie ,]r';iit' lr:ni ':ertihlijtu l5i-] !0'i i



Č.i. vrunNl zgeq t zozl' tv Ý sr

Úsek č. 8 _ situoce Lešany

I

_ 
\ž{'

VX

Přehled přechodného dopravního značení

str. 5

tr

}Ža

3rr.aa

ro^G6

*Ř' LeŠany
il\

ro

\
Eta

*
=q

j2

ls1t {íl

www. benesov-citv.cz

tčo: oo 23t 4ot

čS a.s. Benešov, č. ú.: 19_0320035309/0800

lť106 lrranir olresr BeneioY - Chrárt ned Sá:*oq
rebrctnůce

Eilv!d- llúťisío'rÍEr|

Wpr*ol,3l: Qms.no.

Oatum: L2lZOm

Éd&:
Lkek 8: vbdení obilrdnó tíóY ({'€tail 2l List č.: 9 torÍrÉt: 1xA4

o
0z0R

sltrcEEi
MErosd
KRI{ANICE

A PRUSECNcE

POZOR

o
silxrcEEl

v{m
KRI.IANICE

E rE

Stránka 5 z 8 a l''lěsto Benešov ie drŽitelem certiřtliátu l50 9o0r



Č1. vruov zg sql tzozt tv Ý s't str. 6

Provedení přechodné úpravy provozu zajistí zmocněnec navrhovatele. odpovědná osoba za odbornou
realizaci úpravy podle tohoto stanovení - odbornou montáž dopravního značení podle tohoto
stanovení, jeho kontrolu a případné udržování po celou dobu přechodné úpravy provozu a dále včasné
odstranění: Václav Zárybnický (Quo s.r.o., lČo 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 oL Benešov),
tel.:737 797 2lí-.

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:

L' Provedení a umístění dopravního značení a zařízení, popř. užití světelných signálů, musí být
v souladu s vyhláškou č,' 294l2ol5 sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dále dle příslušných platných technických norem'
Při jejich umisťování se postupuje podle TP 65 _ ,,Zásady pro dopravní značení na pozemních
komunikacích", schválených Ministerstvem dopravy pod č.j. 532l2oL3-I20-sTsP/1 dne 31.7.2013
s odchylkami stanovenými TP 65 ,,Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích", schválených Ministerstvem dopravy č.j.2Ll2oI5-120-TN/1 dne 12. března 2015.

2' Přechodnou úpravu provozu lze provést nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí o povolení
uzavírky, resp. rozhodnutí o povolení zvláštního uŽívání komunikace, dle zvláštního právního
předpisu, vydaného příslušným silničním správním úřadem. Pokud stanovení přechodné úpravy
provozu spadá do kompetence více správních orgánů, bude značení osazeno nejdříve po jeho

stanovení všemi příslušnými správními orgány, aby tvořilo ucelený systém; tímto není dotčena
podmínka uvedená v předchozívětě.

3. Pokud pominou důvody pro provedení přechodné úpravy provozu před stanoveným termínem,
bude neprodleně obnovena obecná a místní úprava provozu a tuto skutečnost oznámí odpovědná
osoba neprodleně správnímu orgánu.

4. Veškeré dopravní značení a zařízení bude umístěno tak, aby nezasahovalo do rozhledových poměrů
křižovatek, resp. při pojení účelových kom u nikací a soused n ích nemovitostí.

5. Z důvodu zajištění bezpečnosti si|ničního provozu nebo jiného veřejného zájmu si správní orgán
vyhrazuje právo stanovit další dopravní značení nebo zařízenI případně stanovení změnit.

odůvodnění

Dne 06.01.2021 podal navrhovatel návrh na stanovení přechodné úpravy provozu, pro zajištění
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v souvislosti s uzavírkou silnice č. ll/106 v úseku staničení cca
km L4,845 - 16,383 (Prosečnice - Krhanice), z důvodu rekonstrukce komunikace V rámci akce

,,Rekonstrukce silnice č. ll/106 včetně mostu evidenční číslo 106-003 a propustků", realizace úseků
č. 7 a 8. Návrh přechodné úpravy provozu byl odsouhlasen Policií čR dne 06.01.2021.

Podle ustanovení 5 13 písm. a) zákona č' L3lL997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, se jedná o příslušenství (nikoli součásti) pozemní komunikace. odpovědnou osobou
za provedení stanovení je navrhovatel. V návrhu předloženém zmocněncem navrhovatele je uvedena
jako osoba odpovědná za přechodnou úpravu provozu pověřená osoba zmocněnce navrhovatele,
správní orgán proto zahrnul zmocněnce navrhovatele na jeho žádost jako odpovědnou osobu
za provedení sta noven í, nam ísto navrhovatele.

www. benesov-citv.cz

tČo: oo 23t 40!

čS a.s. Benešov, č. ú.: 19_o32oo353o9/o8oo

Stránka 6 z 8 a l'lěsto Benešov ie drŽitetem cenifikátu l50 9oo1



Č1. vunNl z geq tzozt tvÝ s'r str. 7

Podrobnosti umístění značení stanovují TP 66 ,,Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích", schválených Ministerstvem dopravy č. j. 2L/2015-120-TN/1 dne L2. března 20L5.
Úpravou se stanovujíodlišné povinnosti pro účastníky silničního provozu oproti obecné úpravě provozu
na pozemních komunikacích, obsažené v zákoně o provozu na pozemních komunikacích. osazení
dopravního značení, jeho kontrolu a udržování, zajišťuje navrhovatel, na jehož žádost je přechodná
úprava stanovena.

Správníorgánvsouladusustanovením577odst. 1písm.c) aodst.5zákonaoprovozunapozemních
komunikacích a v návaznosti na 5 171 - s 174 správního řádu stanovil přechodnou úpravu provozu
na pozemních komunikacích formou ooP.

Poučení

Podle ustanovení 5 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích nabÝvá ooP účinnosti
pátÝm dnem po dni vvvěšení veřeiné whláškv. Podle ustanovení 5 173 odst. 2 správního řádu nelze
podat proti ooP opravný prostředek.

Michaela šebová
odborný referent

Toto oznámení musí být na úřední desce vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den
po posledním dni rnývěsní lhůty. Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkouý přístup.

obdrží

zmocněnec navrhovatele (dodejky)
Michal Trenčinský, l DDS: 68733vz

vlastník dotčené komunikace (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, lDDS: aGejgmx

dotčené orgóny
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravníinspektorát, lDDS:

2dtai5u

na vědomí
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, lDDS: dz4aa73
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, lDDS: wmjmahj
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (RoPlD), lDDS: ku79q7n

www. benesov-citv.cz

tČo: oo 23t 4ot

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-o32oo353o9/o8oo

Stránka 7 z 8 a |"1ěsto Beneiov ie drŽitetem certiňkátu l5Ů 9o01



Č1. vrunv z geq tzozt tvÝ sr str. 8

ostatní - formou veřejné vyhlášky (5 tlz odst. 1 správního řádu)

K vyvěšení na úřední desku

Městský úřad Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 255 01 Benešov
obecní úřad Krhanice, lDDS: en8aqes
obecní úřad Lešany, lDDS: bnvbte3

obecní úřadv Krhanice a Lešanv se žádaií o vwěšení tohoto oznámení na veřeiné úřední desce po dobu
15 dnů.

UqužVaýo , 2?.
,f?anuTo :

Í ÚŘeo
IIllAHlCE..p. 4ó

uá tÍ7 702 l2l
. L..

www.benesov-citv.cz

tčo: oo 23L4ot

čS a.s. Benešov, č. ú.: 19_o32oo353o9/o8oo

Stránka 8 z 8 a Město Benešgv je dÉietem ceftlfikátu l5o eoo' I


